

契約年月日 20200903（単価合意日 20200915）

新宮紀宝道路あけぼの地区地盤改良他工事

【工事設計書（公表資料）】

紀南河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	新宮紀宝道路あけぼの地区地盤改良他工事
工事地名	和歌山県新宮市あけぼの地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 6月
2) 事務所名	紀南河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6623030003	1 4) 単価適用年月	2020年 8月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	270日間 自 令和 2年 9月 4日 (当初) 至 令和 3年 5月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	和歌山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	新宮市 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道4 2号	2 2) 処 分 費 等	1,077,240
		2 3) 公 告 日	令和 2年 6月26日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	新宮紀宝道路あけぼの地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
道路改良		式	1		130,271,072					
地盤改良工		式	1		75,968,591					
施工基面造成工(本線盛土部)		式	1		380,491					
サドマツ	砂材料費無	m3	550	166	91,300					単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)片道運搬距離 L=1.0km以下 DID有り	m3	470	431.4	202,758					単-2号
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	470	183.9	86,433					単-3号
固結工(本線盛土部)		式	1		16,311,500					
スリ-攪拌	セメント系固化材(一般軟弱土用) 杭径 1800mm 長さ(打設長) 11.1m 長さ(杭長) 10.4m	本	101	161,500	16,311,500					単-4号
固結工(函渠部)		式	1		59,276,600					
スリ-攪拌	セメント系固化材(一般軟弱土用) 杭径 1800mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 7.9m	本	311	190,600	59,276,600					単-5号
構造物撤去工		式	1		4,527,221					

設計内訳書

工事名	新宮紀宝道路あけぼの地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工(本線盛土部)		式	1		2,877,233				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	78	9,232	720,096			単-6号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	97	541.6	52,535			単-7号	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	m	12	1,037	12,444			単-8号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	3,690	511.8	1,888,542			単-9号	
舗装版破砕	コンクリート舗装版 舗装版厚 10cm	m2	280	727.2	203,616			単-10号	
運搬処理工(本線盛土部)		式	1		1,649,988				
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	78	1,782	138,996			単-11号	
殻運搬	アスファルト殻	m3	184	2,046	376,464			単-12号	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 舗装版破砕	m3	28	2,046	57,288			単-13号	
殻処分	アスファルト殻	m3	184	4,230	778,320			単-14号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	106	2,820	298,920			単-15号	

設計内訳書

工事名	新宮紀宝道路あけぼの地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
仮設工		式	1		49,775,260				
土留・仮締切工(函渠部)		式	1		47,436,260				
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 11m 鋼矢板打込長 1 0.4m 平均鋼矢板引抜 長 10.4m	枚	248	32,170	7,978,160			単-16号	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 11m 鋼矢板打込長 1 0.4m 平均鋼矢板引抜 長 0m	枚	363	108,700	39,458,100			単-17号	
試掘工		式	1		1,045,170				
試掘		m3	210	4,977	1,045,170			単-18号	
交通管理工		式	1		1,293,830				
交通誘導警備員		人日	109	11,870	1,293,830			単-19号	
直接工事費		式	1		130,271,072				
共通仮設費		式	1		27,264,215				
共通仮設費		式	1		11,788,215				

設計内訳書

工事名	新宮紀宝道路あけぼの地区地盤改良他工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬費		式	1		8,887,645				
重建設機械分解組立輸送費		回	2	3,965,000	7,930,000			単-20号	
仮設材運搬費		t	163.7	5,850	957,645			単-21号	
技術管理費		式	1		58,570				
道路施設基本データ作成費		工事	1	51,270	51,270			単-22号	
六価カド溶出試験費		検体	1	7,300	7,300			単-23号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		2,842,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		15,476,000				
純工事費		式	1		157,535,287				
現場管理費		式	1		51,291,000				
工事原価		式	1		208,826,287				
一般管理費等		式	1		28,933,713				

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	サンドマット	砂材料費無	単位	m3	数量	1	単価	166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サンドマット		無し	m3	1	166	166	CB223030	
計						166		
単価						166	円/m3	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離 L=1.0km以下 DID有り	単位	m3	数量	1	単価	431.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 1.0km以下	m3	1	431.4	431.4	CB210110	
計						431.4		
単価						431.4	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	積込(ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	183.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	183.9	183.9	CB210020	
計						183.9		
単価						183.9	円/m3	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	スラー攪拌	セメント系固化材(一般軟弱土用) 杭径 1800mm 長さ(打設長) 11.1m 長さ(杭長) 10.4m	単位	本	数量	1	単価	161,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スラー攪拌工		単軸施工 φ1800mm、3m<L≤27m 11.1m 10.4m 0.254t/m 無	本	1	161,500	161,500	WB223210 単- 24号	
計						161,500		
単価						161,500	円/本	

1次単価表

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-5号	スラー-攪拌	セメント系固化材(一般軟弱土用) 杭径 1800mm 長さ(打設長) 10.3m 長さ(杭長) 7.9m	単位	本	数量	1	単価	190,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スララー-攪拌工		単軸施工 φ1800mm、3m<L≦27m 10.3m 7.9m 0.636t/m 無	本	1	190,600	190,600	WB223210 単- 25号	
計						190,600		
単価						190,600	円/本	

						単価使用年月	2020.08	
						歩掛使用年月	2020.08	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-6号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	9,232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	m3	1	9,232	9,232	WB824010 単- 26号	
計						9,232		
単価						9,232	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	541.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	541.6	541.6	CB430510	
計						541.6		
単価						541.6	円/m	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下	単位	m	数量		単価	1,037
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	1,037	1,037	CB430510	
計						1,037		
単価						1,037	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-9号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	単位	m2	数量		単価	511.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	511.8	511.8	CB430310	
計						511.8		
単価						511.8	円/m2	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-10号	舗装版破碎	コンクリート舗装版 舗装版厚 10cm	単位	m2	数量		単価	727.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	727.2	727.2	CB430310	
計						727.2		
単価						727.2	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	1,782
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 8.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,782	1,782	CB227010	
計						1,782		
単価						1,782	円/m3	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破砕 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 9.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,046	2,046	CB227010	
計						2,046		
単価						2,046	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	殻運搬	コンクリート殻(無筋) 舗装版破碎	単位	m3	数量	1	単価	2,046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 9.0km以下 全ての費用	m 3	1	2,046	2,046	CB227010	
計						2,046		
単価						2,046	円/m3	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	4,230	4,230	WB020051 単- 27号	
計						4,230		
単価						4,230	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
処分費 (m3)		m3	1	2,820	2,820	WB020051 単- 28号		
計					2,820			
単価					2,820	円/m3		

1 次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 11m 鋼矢板打込長 10.4m 平均鋼矢板引抜長 10.4m	単位	枚	数量	248	単価	32,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板圧入 (Nmax ≤ 50)		陸上 25<Nmax ≤ 50 III型 12m以下	枚	248	26,110	6,475,280	WB251340 単一 29号	
油圧式杭圧入引抜機据付・解体		圧入(Nmax ≤ 50) III型 陸上	回	1	124,800	124,800	WB251380 単一 30号	
鋼矢板賃料 (普通鋼矢板)		III型 11m/枚 132日 有 387日 無	枚	228	5,662	1,290,936	WB250150 単一 31号	
鋼矢板賃料 (普通鋼矢板)		III型 11m/枚 96日 有 351日 無	枚	20	4,235	84,700	WB250150 単一 32号	
計						7,975,716		
単価						32,170	円/枚	

1次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 11m 鋼矢板打込長 10.4m 平均鋼矢板引抜長 0m	単位	枚	数量		単価	108,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板圧入 (Nm a x ≤ 50)		陸上 25<Nmax ≤ 50 III型 12m以下	枚	1	26,110	26,110	WB251340 単- 29号	
鋼矢板・H形鋼 (埋設)		鋼矢板 中古品	t	0.66	125,100	82,566	WB250010 単- 33号	
計						108,676		
単価						108,700	円/枚	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	試掘		単位	m3	数量		単価	4,977
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m3	90	261.7	23,553	CB210030	
床掘り		土砂 現場制約あり	m3	120	8,512	1,021,440	CB210030	
計						1,044,993		
単価						4,977	円/m3	

1 次単価表

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-19号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	11,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人日	1	11,870	11,870	WB010212	単- 34号
	計					11,870		
	単価					11,870	円/人日	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-20号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量		単価	3,965,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1.0)	回	1	3,965,000	3,965,000	WB010350	単- 35号
	計					3,965,000		
	単価					3,965,000	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	仮設材運搬費		単位	t	数量		1	単価	5,850
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬	関東・中部・近畿 1.4km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無		t	1	4,350	4,350	WB010020 単- 36号	
	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)		t	1	1,500	1,500	WB010030 単- 37号	
	計						5,850		
	単価						5,850	円/t	

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		1	単価	51,270
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路施設基本データ作成費			工事	1	51,270	51,270	WYB00001 単- 38号	
	計						51,270		
	単価						51,270	円/工事	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ1800mm、3m<L≤27m 11.1m 10.4m 0.254t/m 無	単位	本	数量	1	単価	161,500
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	24,885	4,155			
特殊作業員		人	0.333	22,050	7,342			
普通作業員		人	0.167	20,265	3,384			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ 大口	t	2.906	11,100	32,256			
深層混合処理機運転	単軸施工 φ1800mm、3m<L≤27m 11.1m	日	0.167	424,200	70,841	WK220130		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	77,910	13,010	単- 39号 WK220140		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		30,512	単- 40号		
計					161,500			
単価					161,500	円/本		

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	スラリー攪拌工	単軸施工 φ1800mm、3m<L≤27m 10.3m 7.9m 0.636t/m 無	単位	本	数量	1	単価	190,600
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.167	24,885	4,155			
特殊作業員		人	0.333	22,050	7,342			
普通作業員		人	0.167	20,265	3,384			
セメント系固化材	一般軟弱土用 パラ 大口	t	5.527	11,100	61,349			
深層混合処理機運転	単軸施工 φ1800mm、3m<L≤27m 10.3m	日	0.167	424,200	70,841	WK220130		
スラリプラント運転	20m3/h	日	0.167	77,910	13,010	単- 41号 WK220140		
諸雑費 (率+まるめ) 31%		式	1		30,519	単- 40号		
計					190,600			
単価					190,600	円/本		

参考資料（1）

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00-00-2-0
単-26号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 無し 必要	単位	m ³	数量		1	単価 9,232
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		昼間 機械施工 制約無	m ³	1	9,232.6	9,232		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9,232		
単価						9,232	円/m ³	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00-00-2-0
単-27号	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量		100	単価 4,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費		アスファルト殻(掘削)	m ³	100	4,230	423,000		
計						423,000		
単価						4,230	円/m ³	

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	鋼矢板圧入 (Nm a x ≤ 50)	陸上 25<Nmax≤50 III型 12m以下	単位	枚	数量	10	単価	26,110
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役		人	0.625	24,885	15,553			
特殊作業員		人	0.625	22,050	13,781			
とび工		人	1.25	25,200	31,500			
油圧式杭圧入引抜機運転	圧入(Nmax≤50) III型	日	0.625	145,200	90,750	WK250240	単- 42号	
杭打ち用ウォータージェット運転		日	0.625	68,820	43,012	WK250270	単- 43号	
ラフテレーンクレーン運転	25t吊 排出ガス対策型(第2次基準値)	日	0.625	75,550	47,218	WK250560	単- 44号	
諸雑費 (率+まるめ) 8%		式	1		19,286			
計					261,100			
単価					26,110		円/枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	名称	規格	単位	回	数量	単価	金額	摘要
	油圧式杭圧入引抜機据付・解体	圧入(Nmax≤50) III型 陸上					1	124,800
	土木一般世話役		人	0.5	24,885		12,442	
	特殊作業員		人	0.5	22,050		11,025	
	とび工		人	1	25,200		25,200	
	油圧式杭圧入引抜機運転	圧入(Nmax≤50) III型	日	0.29	145,200		42,108	WK250240 単一 42号
	ラフテレーンクレーン運転	25t吊 排出ガス対策型(第2次基準値)	日	0.45	75,550		33,997	WK250560 単一 44号
	諸雑費(まるめ)		式	1			28	
	計						124,800	
	単価						124,800	円/回

参考資料（1）

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-31号	鋼矢板賃料（普通鋼矢板）	III型 11m/枚 132日 有 387日 無	単位	枚	数量			単価
						1		5,662
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板（本矢板）		3型（60kg/m）	t	0.66	8,580	5,662		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,662		
単価						5,662	円/枚	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-32号	鋼矢板賃料（普通鋼矢板）	III型 11m/枚 96日 有 351日 無	単位	枚	数量			単価
						1		4,235
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼矢板（本矢板）		3型（60kg/m）	t	0.66	6,417	4,235		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,235		
単価						4,235	円/枚	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-33号	鋼矢板・H形鋼 (埋設)	鋼矢板 中古品	単位	t	数量		単価	125,100
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	鋼矢板 市中価格	SY295	t	1	125,100	125,100		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					125,100		
	単価					125,100	円/t	

							単価使用年月	2020.08
							歩掛使用年月	2020.08
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-34号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	11,870
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	11,865	11,865		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		5		
	計					11,870		
	単価					11,870	円/人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.08
歩掛使用年月	2020.08
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) 深層混合処理機 機械質量60tを超え120t以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	3,965,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	41.2	22,050	908,460		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		50 t 吊	日	6.3	72,800	458,640		
運搬費等率 190%			式	1		2,597,490		
諸雑費 (まるめ)			式	1		410		
計						3,965,000		
単価						3,965,000	円/回	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00-00-2-0	
単-36号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 1.4km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価	4,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分A		製品長12m以内 10kmまで	t	1	4,350	4,350		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						4,350		
単価						4,350	円/t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.08 2020.08 1.000-00-00-2-0	
単-37号	仮設材等の積込み、取卸し費	積込み、取卸し(片道分)	単位	t	数量	1	単価	1,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み、取卸し費(仮設材等)			t	1	1,500	1,500		
諸雑費(まるめ)			式	1		0		
計						1,500		
単価						1,500	円/t	

